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Hely Név Szév 60 m p T p2 kisl p3 600 m p4 Összpont Iskola

1. Kriszt Sarolta 2006 8,17 229 5,28 217 52,11 197 1:48,13 216 859 p Gödöllő, Gödöllői Török Ignác Gimnázium

2. Papp Jázmin 2006 8,18 229 5,25 214 50,18 187 1:49,30 211 841 p Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi Liszt Ferenc Ének-zenei Általános Iskola

3. Kerékgyártó Dóra 2006 8,52 210 4,85 184 48,60 180 1:50,97 204 778 p Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

4. Vida Zsófia 2006 8,66 203 4,64 169 50,66 190 1:50,64 205 767 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

5. Kiss Kata Ramóna 2006 8,44 215 4,94 190 40,43 142 1:50,80 205 752 p Várdomb, Várdomb-Alsónána Általános Iskola

6. Lalik Petra 2006 8,35 220 5,05 198 35,25 119 1:48,53 214 751 p Miskolc, Vörösmarty Mihály Katolikus Általános Iskola és Óvoda

7. Lőrincz Hanna 2006 8,59 206 4,51 160 48,40 179 1:50,80 205 750 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

8. Kis-Czakó Eszter 2006 8,80 195 4,48 158 48,19 178 1:48,36 215 746 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

9. Szeiler Jázmin 2006 8,22 227 5,00 195 40,10 140 1:57,54 179 741 p Tata, Vaszary János Általános Iskola

10. Tóth Rebeka 2006 9,17 177 4,36 149 58,26 229 1:59,19 173 728 p Békéscsaba, Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

11. Langmár Kata 2006 8,47 213 4,84 183 43,47 155 1:58,23 176 727 p Ciszterci Szent István Gimnázium

12. Nyers Ramóna 2006 8,82 194 4,41 153 44,29 159 1:49,79 209 715 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

13. Molnár Fanni 2006 8,74 198 5,01 195 33,01 110 1:49,34 211 714 p Törökbálint, Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

14. Szekér Gréta 2006 8,85 193 4,54 162 37,12 127 1:47,05 220 702 p Budapest, Sashalmi Tanoda Általános Iskola

15. Mózsik Petra 2006 8,76 197 4,54 162 46,65 170 1:59,73 171 700 p Nagyhegyes, Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

16. Felber Kata Zselyke 2007 8,74 198 4,20 139 37,73 130 1:48,12 216 683 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

17. Zibrinyi Luca 2006 9,22 175 4,17 137 43,52 155 1:48,09 216 683 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

18. Czákler Eliza 2006 8,41 216 4,67 171 29,49 95 1:52,74 197 679 p Sopron, Deák Téri Általános Iskola

19. Németh Borbála 2007 8,92 190 4,74 176 45,32 164 2:06,13 147 677 p Szombathely, Nyitra Utcai Általános Iskola

20. Szalay Zóra 2006 9,12 180 4,59 166 31,64 104 1:46,37 223 673 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

21. Zarándi Edina Réka 2006 8,77 197 4,15 136 40,64 142 1:52,31 198 673 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

22. Dinnyés Lili 2006 9,12 180 4,25 142 48,70 180 1:59,91 170 672 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

23. Szőke Hédi 2007 8,75 198 4,88 186 34,93 118 2:00,33 169 671 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

24. Nyisztor Luca Lia 2006 8,93 189 4,41 153 33,30 111 1:48,15 216 669 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

25. Lőrincz Nóra 2006 9,04 184 4,18 138 44,62 161 1:55,92 185 668 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

26. Nagy Petra 2006 8,96 188 4,45 156 40,35 141 1:57,12 181 666 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

27. Zemán Zóra Zoé 2006 9,15 178 4,37 150 32,33 107 1:45,68 226 661 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

28. Polákovics Réka 2006 8,97 187 3,84 116 54,46 209 2:06,77 145 657 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

29. Király Kíra 2006 8,95 188 4,61 167 32,20 106 1:54,25 191 652 p Zalaegerszeg, Landorhegyi Sportiskolai Általános Iskola

30. Gombár Dorina 2006 8,35 220 4,43 154 31,69 104 2:00,45 168 646 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

31. Czifra Lilla Nóra 2006 8,74 198 4,32 147 33,96 114 1:55,60 186 645 p Ciszterci Szent István Gimnázium

32. Kárpát Zsanna Rita 2006 8,79 196 4,49 158 45,60 165 2:13,22 124 643 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

33. Zarándi Dorottya Eszter 2006 8,63 204 4,36 149 39,12 136 2:05,18 151 640 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

34. Pálmai Liza 2006 9,30 171 4,23 141 50,26 188 2:08,64 139 639 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

35. Kulcsár Amira Zsóka 2006 9,21 175 4,17 137 35,61 121 1:51,18 203 636 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

36. Baricz Alexa Margaréta 2007 8,48 212 4,29 145 31,94 105 1:59,24 173 635 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

37. Ogonovszky Luca Anna 2007 9,16 178 4,29 145 40,71 143 2:00,22 169 635 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

38. Kéri Gerda 2006 9,13 179 3,83 115 47,64 175 2:00,92 166 635 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

39. Diemer Anna Sára 2007 9,01 185 4,51 160 36,05 123 2:00,97 166 634 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola
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40. Péter Dalma 2006 8,94 189 4,50 159 33,44 111 1:58,92 174 633 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

41. Sákovics Janka 2007 8,88 191 4,39 151 33,02 110 1:57,33 180 632 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

42. Tömböly Laura 2006 8,60 206 4,31 146 35,53 120 2:03,73 156 628 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

43. Tardi Bianka 2006 9,44 164 4,01 127 50,96 191 2:06,65 146 628 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

44. Horváth Boglárka 2006 9,29 172 4,25 142 43,61 156 2:03,52 157 627 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

45. Balázs Fanni 2006 9,42 165 4,20 139 46,16 168 2:04,64 153 625 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

46. Száraz Fruzsina 2006 9,13 179 4,06 130 41,92 148 2:00,90 167 624 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

47. Gáspár Dorka 2006 9,26 173 4,11 133 42,28 150 2:00,89 167 623 p Gyöngyössolymos, Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

48. Joó Luca 2006 8,98 187 4,06 130 31,64 104 1:51,57 201 622 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

49. Boldogh Boróka Erzsébet 2007 8,70 200 4,61 167 20,55 60 1:53,62 194 621 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

50. Kelmm Adél 2006 9,00 186 4,23 141 35,56 121 1:59,26 173 621 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

51. Tóth Lili 2006 8,49 212 4,28 144 23,30 71 1:54,07 192 619 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

52. Kiss Petra 2006 9,16 178 4,50 159 34,79 117 2:01,40 165 619 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

53. Kulcsár  Hanga 2007 8,48 212 4,22 140 24,10 74 1:54,19 191 617 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

54. Kovács Adél 2006 8,73 199 4,41 153 34,66 117 2:05,87 148 617 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

55. Harazin Beáta 2007 9,32 170 4,14 135 45,79 166 2:06,69 146 617 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

56. Burján Adrienn 2007 8,70 200 4,65 170 29,98 97 2:06,10 148 615 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

57. Szeibert Anna Rebeka 2007 8,95 188 4,50 159 44,02 158 2:18,20 107 612 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

58. Bakó Szófia 2006 9,01 185 4,29 145 40,34 141 2:08,56 139 610 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

59. Dudás Jázmin 2006 9,16 178 4,25 142 38,58 134 2:04,68 153 607 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

60. Molnár Panna 2006 8,84 193 4,11 133 43,90 157 2:13,72 122 605 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

61. Ölveczki Zsuzsanna 2006 9,14 179 4,38 151 31,55 103 2:00,27 169 602 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

62. Barna Krisztina 2006 9,23 175 4,15 136 40,04 140 2:05,01 151 602 p Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda

63. Darai Laura 2007 8,27 224 4,90 188 28,71 92 2:22,30 94 598 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

64. Péntek Evelin Nóra 2006 9,14 179 4,04 129 31,83 104 1:56,44 183 595 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

65. Erdei-strohner Enikő 2006 9,42 165 4,12 134 34,50 116 1:57,36 180 595 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

66. Vadkerti Luca 2007 9,47 163 3,95 123 43,50 155 2:04,17 154 595 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

67. Nagy Amarilla 2007 8,83 194 4,09 132 30,14 97 1:59,84 170 593 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

68. Ágó Laura 2007 9,06 183 4,02 127 33,19 110 1:59,91 170 590 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

69. Hrabovszki Anita 2007 9,24 174 4,19 138 40,04 140 2:08,89 138 590 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

70. Molnár Fruzsina 2006 10,04 137 4,08 131 54,53 209 2:16,72 112 589 p Tiszavasvári Általános Iskola

71. Barta Petra 2006 9,17 177 4,20 139 38,30 132 2:08,25 140 588 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

72. Csécs Hanna Hedvig 2006 8,66 203 4,05 129 31,95 105 2:05,26 150 587 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

73. Janzsó Lilla 2006 9,35 169 3,96 124 31,75 104 1:54,90 189 586 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

74. Németh Panna 2006 9,34 169 4,22 140 39,06 136 2:08,88 138 583 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

75. Illés Borka 2006 8,63 204 4,36 149 32,52 107 2:13,41 123 583 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

76. Győri Réka 2006 8,94 189 4,38 151 30,27 98 2:07,75 142 580 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

77. Kaposi Fanni Laura 2007 9,38 167 4,09 132 31,06 101 1:57,32 180 580 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

78. Tamási Eszter 2007 9,11 180 4,24 141 37,31 128 2:11,70 129 578 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

79. Ámon Szabina 2006 9,31 171 4,00 126 33,91 113 2:01,05 166 576 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

80. Krizsán Hanna Dorina 2006 9,37 168 4,17 137 37,00 127 2:07,46 143 575 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium
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81. Pap Andrea 2006 9,24 174 4,41 153 37,29 128 2:15,04 118 573 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

82. Baukó Anna 2007 9,40 166 4,00 126 41,05 144 2:10,35 133 569 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

83. Bede Fanni 2007 9,65 154 3,91 120 38,80 135 2:03,04 159 568 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

84. Keszthelyi Anna 2006 8,93 189 4,30 145 26,99 85 2:05,87 148 567 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

85. Vadász Virág Benigna 2007 9,28 172 4,02 127 31,36 102 2:00,92 166 567 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

86. Balogh Noémi Viktória 2006 9,55 159 3,64 103 37,56 129 1:59,16 173 564 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

87. Antal Árnika Anna 2007 9,59 157 4,19 138 36,32 124 2:06,85 145 564 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

88. Kapuvári Liliána 2006 9,55 159 3,98 125 36,03 123 2:03,88 156 563 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

89. Kántor Flóra Kitti 2006 8,94 189 4,11 133 38,07 131 2:17,57 109 562 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

90. Harcsa Liliána 2007 8,70 200 4,46 156 28,10 89 2:15,64 116 561 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

91. Szabó Gréta Kornélia 2007 9,19 176 4,03 128 35,86 122 2:09,74 135 561 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

92. Fekete Liliána 2007 9,20 176 4,05 129 27,00 85 1:59,97 170 560 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

93. Pelczer Kata Orsolya 2006 9,17 177 4,26 143 38,51 133 2:18,66 106 559 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

94. Illés Ágnes 2007 8,99 186 4,14 135 38,78 134 2:19,95 101 556 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

95. Cseke Blanka 2006 9,07 182 4,20 139 28,28 90 2:07,52 143 554 p Ciszterci Szent István Gimnázium

96. Lénárt Laura 2006 9,23 175 4,23 141 31,80 104 2:10,89 132 552 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

97. Hársfa Rebeka 2007 9,03 184 3,83 115 31,65 104 2:06,66 146 549 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

98. Lukács Zorka 2006 9,05 183 4,24 141 28,17 90 2:10,27 134 548 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

99. Vincze Zoé Noémi 2006 9,57 158 4,23 141 27,52 87 2:03,05 159 545 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

100. Gyuricza Bettina 2006 9,06 183 4,25 142 28,86 92 2:12,18 127 544 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

101. Skorcze Vivien 2007 9,39 167 4,27 143 35,63 121 2:16,88 112 543 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

102. Szabó Sára 2006 9,07 182 3,79 113 34,20 115 2:10,78 132 542 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

103. Budai Fanni 2006 9,13 179 4,23 141 27,57 87 2:10,35 133 540 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

104. Kelemen Blanka 2006 9,33 170 4,04 129 32,25 106 2:10,59 133 538 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

105. Bódai Hanna 2007 9,11 180 3,65 104 23,13 70 1:56,76 182 536 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

106. Szekeres Kamilla Virág 2006 9,56 158 3,74 109 43,61 156 2:16,62 112 535 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

107. Kiss Regina 2006 9,31 171 3,95 123 35,47 120 2:14,66 119 533 p Tiszavasvári Általános Iskola

108. Mallár Amáta 2006 9,46 163 4,38 151 31,41 103 2:15,42 116 533 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

109. Nagy Sára 2007 9,23 175 4,12 134 24,60 76 2:06,71 145 530 p Ciszterci Szent István Gimnázium

110. Kári Jázmin 2006 9,29 172 4,06 130 37,60 129 2:20,59 99 530 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

111. Karsay Bíborka 2007 9,67 153 3,70 107 27,91 89 1:57,77 178 527 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

112. Kis Dorka Hanga 2006 10,00 138 3,74 109 30,73 100 1:58,35 176 523 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

113. Horváth Hanna 2006 9,55 159 4,02 127 30,12 97 2:09,53 136 519 p Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

114. Szarvas Zsófia 2006 9,97 140 3,60 100 42,72 152 2:12,81 125 517 p Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

115. Ács Dóra 2007 9,20 176 4,07 131 28,47 91 2:15,40 117 515 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

116. Muhovits Csenge Csilla 2006 9,38 167 3,81 114 31,35 102 2:10,64 132 515 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

117. Bán Gyöngy Beáta 2007 9,37 168 3,79 113 33,41 111 2:14,39 120 512 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

118. Bodnár Eszter 2007 10,08 135 3,97 124 41,58 147 2:19,06 104 510 p Tiszavasvári Általános Iskola

119. Fazekas Jana 2007 9,29 172 3,78 112 29,92 97 2:12,19 127 508 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

120. Karsai Bernadett 2006 9,44 164 3,93 122 18,36 51 1:59,97 170 507 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

121. Mucsi Zsuzsanna Eszter 2007 9,32 170 4,15 136 17,00 46 2:05,45 150 502 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
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122. Erdős Kinga 2006 9,60 157 3,73 109 32,64 108 2:12,90 125 499 p Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

123. Pintér Petra 2007 9,61 156 4,02 127 23,87 73 2:07,85 142 498 p Ciszterci Szent István Gimnázium

124. Mayer Inez 2006 9,71 151 3,68 106 31,10 101 2:08,45 140 498 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

125. Vidiczki Dorina 2006 9,36 168 3,86 117 29,81 96 2:15,92 115 496 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

126. Séllei Csenge 2007 9,57 158 3,58 99 27,92 89 2:05,25 150 496 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

127. Teidl Csenge 2006 8,93 189 3,88 118 25,78 80 2:17,97 108 495 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

128. Szombati Katalin Zsuzsanna 2007 10,24 128 3,41 89 41,64 147 2:11,65 129 493 p Ciszterci Szent István Gimnázium

129. Berkes Dorottya 2007 9,44 164 3,90 120 28,85 92 2:16,50 113 489 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

130. Jakab Orsolya 2006 10,05 136 4,08 131 33,67 112 2:18,19 107 486 p Tiszavasvári Általános Iskola

131. Péntek Laura Ivett 2007 9,73 150 3,60 100 27,40 87 2:06,21 147 484 p Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

132. Bartók Réka 2006 9,44 164 3,53 96 27,26 86 2:11,11 131 477 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

133. Tordai Flóra 2007 9,73 150 3,81 114 26,90 85 2:12,65 126 475 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

134. Gombás Míra 2006 9,86 144 3,60 100 35,36 120 2:17,01 111 475 p Tiszavasvári Általános Iskola

135. Csomós Molli 2007 10,10 134 3,94 122 28,79 92 2:13,04 124 472 p Tiszavasvári Általános Iskola

136. Szabó Cintia 2006 9,90 143 3,65 104 31,50 103 2:14,04 121 471 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

137. Szalay Nóra Luca 2007 9,52 160 3,76 111 26,39 83 2:15,83 115 469 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

138. Tarr Kamilla Anna 2006 9,61 156 3,46 92 28,65 92 2:11,93 128 468 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

139. Keller Odett 2006 9,46 163 3,34 85 32,60 108 2:20,07 101 457 p Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

140. Ács Alíz 2007 8,98 187 4,29 145 0,00 0 2:17,32 110 442 p Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola



I

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

556 Mayer Inez 2006 9,71 151 3,68 3,38 3,68 3,68 106 31,10 101 2:08,45 140 498 p 123

557 Keller Odett 2006 9,46 163 3,02 x 3,34 3,34 85 32,60 108 2:20,07 101 457 p 139

558 Burján Adrienn 2006 8,70 200 4,63 4,48 4,65 4,65 170 29,98 97 2:06,10 148 615 p 56

559 Fekete Liliána 2006 9,2 176 3,98 x 4,05 4,05 129 27,00 85 1:59,97 170 560 p 92

560 Illés Ágnes 2006 8,99 186 x 4,09 4,14 4,14 135 38,78 134 2:19,95 101 556 p 94

561 Tordai Flóra 2006 9,73 150 3,61 3,40 3,81 3,81 114 26,90 85 2:12,65 126 475 p 133

II

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

489 Dinnyés Lili 2006 9,12 180 4,15 3,97 4,25 4,25 142 48,70 180 1:59,91 170 672 p 22

405 Lőrincz Nóra 2006 9,04 184 4,03 4,02 4,18 4,18 138 44,62 161 1:55,92 185 668 p 25

214 Kis-Czakó Eszter 2006 8,80 195 4,47 4,48 4,46 4,48 158 48,19 178 1:48,36 215 746 p 8

216 Lőrincz Hanna 2006 8,59 206 4,12 4,20 4,51 4,51 160 48,40 179 1:50,80 205 750 p 7

209 Nagy Petra 2006 8,96 188 4,28 4,29 4,45 4,45 156 40,35 141 1:57,12 181 666 p 26

414 Kiss Petra 2006 9,16 178 4,10 4,24 4,50 4,50 159 34,79 117 2:01,40 165 619 p 51

III

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

285 Baukó Anna 2007 9,4 166 4,00 3,97 3,85 4,00 126 41,05 144 2:10,35 133 569 p 82

286 Budai Fanni 2006 9,13 179 4,09 4,16 4,23 4,23 141 27,57 87 2:10,35 133 540 p 103

287 Győri Réka 2006 8,94 189 4,38 4,11 4,22 4,38 151 30,27 98 2:07,75 142 580 p 76

288 Hrabovszki Anita 2007 9,24 174 3,83 x 4,19 4,19 138 40,04 140 2:08,89 138 590 p 68

289 Kelmm Adél 2006 9,00 186 4,23 4,15 4,01 4,23 141 35,56 121 1:59,26 173 621 p 49

290 Mucsi Zsuzsanna Eszter 2007 9,32 170 4,15 x 3,93 4,15 136 17,00 46 2:05,45 150 502 p 121

IV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

324 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 8,7 200 4,61 4,47 4,38 4,61 167 20,55 60 1:53,62 194 621 p 49

325 Dudás Jázmin 2006 9,16 178 x 4,25 4,21 4,25 142 38,58 134 2:04,68 153 607 p 59

323 Illés Borka 2006 8,63 204 4,36 4,05 x 4,36 149 32,52 107 2:13,41 123 583 p 74

322 Lukács Zorka 2006 9,05 183 4,24 4,21 3,77 4,24 141 28,17 90 2:10,27 134 548 p 98

321 Tardi Bianka 2006 9,44 164 3,87 4,01 3,57 4,01 127 50,96 191 2:06,65 146 628 p 42

320 Zibrinyi Luca 2006 9,22 175 4,10 4,17 3,54 4,17 137 43,52 155 1:48,09 216 683 p 16

60 m

32,52

Távolugrás

5. helyezett

3122 p

2900 p

Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

Klabdahajítás 600 m
18. helyezett

38,78

26,90

32,60

31,10

27,00

29,98

60 m

2704 p

1. helyezett

3502 p

15. helyezett

34,79

Klabdahajítás

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

600 m

27,57

38,58

20,55

17,00

35,56

40,04

30,27

600 m

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

60 m Távolugrás

48,19

44,62

Klabdahajítás 600 m

48,70

Távolugrás

48,40

40,35

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

60 m Távolugrás

41,05

43,52

50,96

28,17

Klabdahajítás



V

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

256 Karsai Bernadett 2006 9,44 164 3,54 3,87 3,93 3,93 122 18,36 51 1:59,97 170 507 p 120

257 Kis Dorka Hanga 2006 10,00 138 3,74 3,71 3,67 3,74 109 30,73 100 1:58,35 176 523 p 112

258 Diemer Anna Sára 2007 9,01 185 4,49 4,47 4,51 4,51 160 36,05 123 2:00,97 166 634 p 39

259 Péntek Evelin Nóra 2006 9,14 179 4,04 3,52 3,98 4,04 129 31,83 104 1:56,44 183 595 p 64

260 Péntek Laura Ivett 2007 9,73 150 3,52 3,60 3,49 3,60 100 27,40 87 2:06,21 147 484 p 131

261 Vadász Virág Benigna 2007 9,28 172 4,02 3,91 3,96 4,02 127 31,36 102 2:00,92 166 567 p 84

VI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

428 Bakó Szófia 2006 9,01 185 3,89 4,04 4,29 4,29 145 40,34 141 2:08,56 139 610 p 58

432 Erdei-strohner Enikő 2006 9,42 165 3,95 4,12 3,88 4,12 134 34,50 116 1:57,36 180 595 p 64

435 Joó Luca 2006 8,98 187 3,80 4,03 4,06 4,06 130 31,64 104 1:51,57 201 622 p 48

436 Séllei Csenge 2007 9,57 158 x x 3,58 3,58 99 27,92 89 2:05,25 150 496 p 125

437 Vadkerti Luca 2007 9,47 163 3,55 3,95 x 3,95 123 43,50 155 2:04,17 154 595 p 64

445 Vidiczki Dorina 2006 9,36 168 3,86 3,75 3,84 3,86 117 29,81 96 2:15,92 115 496 p 125

VII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

587 Cseke Blanka 2006 9,07 182 3,98 4,20 4,06 4,20 139 28,28 90 2:07,52 143 554 p 95

588 Czifra Lilla Nóra 2006 8,74 198 3,88 4,32 3,86 4,32 147 33,96 114 1:55,60 186 645 p 31

589 Langmár Kata 2006 8,47 213 4,78 4,45 4,84 4,84 183 43,47 155 1:58,23 176 727 p 11

590 Nagy Sára 2007 9,23 175 4,12 4,03 4,11 4,12 134 24,60 76 2:06,71 145 530 p 109

591 Pintér Petra 2007 9,61 156 3,76 4,02 3,90 4,02 127 23,87 73 2:07,85 142 498 p 123

592 Szombati Katalin Zsuzsanna 2007 10,24 128 3,41 3,34 3,28 3,41 89 41,64 147 2:11,65 129 493 p 128

VIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

207 Szabó Cintia 2006 9,9 143 x 3,47 3,65 3,65 104 31,50 103 2:14,04 121 471 p 136

215 Muhovits Csenge Csilla 2006 9,38 167 x 3,81 3,80 3,81 114 31,35 102 2:10,64 132 515 p 115

217 Tömböly Laura 2006 8,60 206 4,09 4,08 4,31 4,31 146 35,53 120 2:03,73 156 628 p 42

219 Teidl Csenge 2006 8,93 189 3,82 3,77 3,88 3,88 118 25,78 80 2:17,97 108 495 p 127

227 Kelemen Blanka 2006 9,33 170 4,04 4,02 3,98 4,04 129 32,25 106 2:10,59 133 538 p 104

230 Tarr Kamilla Anna 2006 9,61 156 3,16 3,46 3,22 3,46 92 28,65 92 2:11,93 128 468 p 138

28,28

33,96

Klabdahajítás 600 m

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

60 m Távolugrás

29,81

43,47

24,60

41,64

23,87

Ciszterci Szent István Gimnázium

Távolugrás60 m
11. helyezett

13. helyezett

2918 p

2826 p

16. helyezett

Klabdahajítás

34,50

40,34

43,50

27,92

31,64

600 m

27,40

30,73

31,36

Klabdahajítás 600 mTávolugrás

Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

60 m

18,36

36,05

31,83

2647 p

2954 p

28,65

Távolugrás
20. helyezett

600 m

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

60 m

31,50

31,35

35,53

Klabdahajítás

25,78

32,25



IX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

229 Ács Alíz 2007 8,98 187 4,29 4,24 4,14 4,29 145 0,00 0,00 2:17,32 110 442 p 140

235 Ács Dóra 2007 9,20 176 4,07 3,96 x 4,07 131 28,47 91 2:15,40 117 515 p 115

237 Berkes Dorottya 2007 9,44 164 3,90 3,82 3,76 3,90 120 28,85 92 2:16,50 113 489 p 129

238 Darai Laura 2007 8,27 224 4,90 4,76 4,80 4,90 188 28,71 92 2:22,30 94 598 p 63

239 Harcsa Liliána 2007 8,70 200 4,31 4,38 4,46 4,46 156 28,10 89 2:15,64 116 561 p 90

240 Keszthelyi Anna 2006 8,93 189 4,25 4,29 4,30 4,30 145 26,99 85 2:05,87 148 567 p 84

X

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

388 Barta Petra 2006 9,17 177 4,20 3,98 4,07 4,20 139 38,30 132 2:08,25 140 588 p 71

389 Bartók Réka 2006 9,44 164 3,34 3,24 3,53 3,53 96 27,26 86 2:11,11 131 477 p 132

390 Karsay Bíborka 2007 9,67 153 3,70 3,59 3,56 3,70 107 27,91 89 1:57,77 178 527 p 111

391 Mallár Amáta 2006 9,46 163 4,16 4,03 4,38 4,38 151 31,41 103 2:15,42 116 533 p 107

392 Vincze Zoé Noémi 2006 9,57 158 x 3,75 4,23 4,23 141 27,52 87 2:03,05 159 545 p 99

XI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

352 Pelczer Kata Orsolya 2006 9,17 177 x 4,13 4,26 4,26 143 38,51 133 2:18,66 106 559 p 93

351 Kovács Adél 2006 8,73 199 4,18 4,30 4,41 4,41 153 34,66 117 2:05,87 148 617 p 53

350 Gyuricza Bettina 2006 9,06 183 4,08 4,15 4,25 4,25 142 28,86 92 2:12,18 127 544 p 100

349 Kárpát Zsanna Rita 2006 8,79 196 x 4,49 4,23 4,49 158 45,60 165 2:13,22 124 643 p 32

348 Szabó Gréta Kornélia 2007 9,19 176 3,87 4,02 4,03 4,03 128 35,86 122 2:09,74 135 561 p 90

341 Ágó Laura 2007 9,06 183 4,02 3,75 3,93 4,02 127 33,19 110 1:59,91 170 590 p 68

XII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

376 Németh Panna 2006 9,34 169 4,17 x 4,22 4,22 140 39,06 136 2:08,88 138 583 p 74

377 Skorcze Vivien 2007 9,39 167 4,11 4,15 4,27 4,27 143 35,63 121 2:16,88 112 543 p 101

378 Ogonovszky Luca Anna 2007 9,16 178 4,29 x 4,25 4,29 145 40,71 143 2:00,22 169 635 p 36

379 Pálmai Liza 2006 9,3 171 4,23 4,13 4,12 4,23 141 50,26 188 2:08,64 139 639 p 34

380 Szeibert Anna Rebeka 2007 8,95 188 4,44 4,50 4,35 4,50 159 44,02 158 2:18,20 107 612 p 57

60 m

38,51

34,66

28,86

33,19

35,86

45,60

Tata, Kőkúti Általános Iskola

600 mKlabdahajítás

39,06

40,71

44,02

50,26

Távolugrás

3042 p

2970 p

6. helyezett

35,63

600 mKlabdahajítás

Távolugrás 600 mKlabdahajítás

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60 m
8. helyezett

26,99

19. helyezett

2670 p

38,30

27,26

Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

60 m Távolugrás

31,41

27,91

27,52

600 m
17. helyezett

2730 p

Klabdahajítás

28,71

28,85

28,10

Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Távolugrás60 m

0,00

28,47



381 Pap Andrea 2006 9,24 174 4,41 4,34 4,31 4,41 153 37,29 128 2:15,04 118 573 p 81

XIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

XIV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

292 Zarándi Dorottya Eszter 2006 8,63 204 4,36 x 4,36 4,36 149 39,12 136 2:05,18 151 640 p 33

293 Kapuvári Liliána 2006 9,55 159 3,87 3,98 3,93 3,98 125 36,03 123 2:03,88 156 563 p 88

294 Baricz Alexa Margaréta 2007 8,48 212 4,29 4,13 4,29 4,29 145 31,94 105 1:59,24 173 635 p 36

295 Zarándi Edina Réka 2006 8,77 197 4,06 3,95 4,15 4,15 136 40,64 142 1:52,31 198 673 p 20

296 Horváth Boglárka 2006 9,29 172 4,20 4,13 4,25 4,25 142 43,61 156 2:03,52 157 627 p 44

297 Erdős Kinga 2006 9,60 157 x 3,73 x 3,73 109 32,64 108 2:12,90 125 499 p 122

XV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

439 Szekeres Kamilla Virág 2006 9,56 158 3,66 3,74 3,73 3,74 109 43,61 156 2:16,62 112 535 p 106

441 Lénárt Laura 2006 9,23 175 4,08 4,10 4,23 4,23 141 31,80 104 2:10,89 132 552 p 96

402 Balázs Fanni 2006 9,42 165 3,92 3,77 4,20 4,20 139 46,16 168 2:04,64 153 625 p 45

434 Kulcsár Hanga 2007 8,48 212 3,95 4,22 3,83 4,22 140 24,10 74 1:54,19 191 617 p 53

226 Száraz Fruzsina 2006 9,13 179 3,84 4,06 4,05 4,06 130 41,92 148 2:00,90 167 624 p 46

442 Vida Zsófia 2006 8,66 203 4,48 4,42 4,64 4,64 169 50,66 190 1:50,64 205 767 p 4

XVI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

426 Bodnár Eszter 2007 10,08 135 x 3,97 3,28 3,97 124 41,58 147 2:19,06 104 510 p 118

425 Csomós Molli 2007 10,10 134 3,91 3,94 x 3,94 122 28,79 92 2:13,04 124 472 p 135

423 Gombás Míra 2006 9,86 144 3,60 x 3,27 3,60 100 35,36 120 2:17,01 111 475 p 133

415 Jakab Orsolya 2006 10,05 136 4,02 4,08 x 4,08 131 33,67 112 2:18,19 107 486 p 130

406 Kiss Regina 2006 9,31 171 3,93 3,84 3,95 3,95 123 35,47 120 2:14,66 119 533 p 107

401 Molnár Fruzsina 2006 10,04 137 4,08 4,00 3,83 4,08 131 54,53 209 2:16,72 112 589 p 70

Távolugrás60 m

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

3042 p

600 mKlabdahajítás

Klabdahajítás 600 m

37,29

Távolugrás60 m

Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

31,94

36,03

39,12

43,61

40,64

54,53

35,47

3138 p

4. helyezett

32,64

46,16

31,80

43,61

24,10
3185 p

2593 p

Klabdahajítás 600 m

35,36

28,79

41,58

600 mKlabdahajítás

33,67

Távolugrás

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60 m
3. helyezett

50,66

60 m Távolugrás

Tiszavasvári Általános Iskola
21. helyezett

41,92



XVII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

265 Nyers Ramóna 2006 8,82 194 4,41 4,36 3,91 4,41 153 44,29 159 1:49,79 209 715 p 12

266 Nyisztor Luca Lia 2006 8,93 189 4,31 4,41 4,13 4,41 153 33,30 111 1:48,15 216 669 p 24

267 Péter Dalma 2006 8,94 189 4,38 4,50 4,19 4,50 159 33,44 111 1:58,92 174 633 p 40

268 Szalay Zóra 2006 9,12 180 4,46 4,59 4,40 4,59 166 31,64 104 1:46,37 223 673 p 20

269 Szőke Hédi 2007 8,75 198 4,75 4,88 4,82 4,88 186 34,93 118 2:00,33 169 671 p 23

270 Zemán Zóra Zoé 2006 9,15 178 4,32 4,37 4,27 4,37 150 32,33 107 1:45,68 226 661 p 27

XVIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

358 Kulcsár Amira Zsóka 2006 9,21 175 4,17 3,88 3,89 4,17 137 35,61 121 1:51,18 203 636 p 35

357 Janzsó Lilla 2006 9,35 169 3,96 3,58 3,94 3,96 124 31,75 104 1:54,90 189 586 p 73

356 Sákovics Janka 2007 8,88 191 4,34 4,38 4,39 4,39 151 33,02 110 1:57,33 180 632 p 41

355 Tamási Eszter 2007 9,11 180 4,02 4,24 4,21 4,24 141 37,31 128 2:11,70 129 578 p 78

354 Kaposi Fanni Laura 2007 9,38 167 4,09 3,86 3,58 4,09 132 31,06 101 1:57,32 180 580 p 76

353 Horváth Hanna 2006 9,55 159 3,81 3,98 4,02 4,02 127 30,12 97 2:09,53 136 519 p 113

XIX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

250 Felber Kata Zselyke 2007 8,74 198 4,20 4,18 4,10 4,20 139 37,73 130 1:48,12 216 683 p 16

251 Kéri Gerda 2006 9,13 179 2,83 3,83 3,74 3,83 115 47,64 175 2:00,92 166 635 p 36

252 Balogh Noémi Viktória 2006 9,55 159 x 3,64 3,22 3,64 103 37,56 129 1:59,16 173 564 p 86

253 Szabó Sára 2006 9,07 182 x 3,79 3,63 3,79 113 34,20 115 2:10,78 132 542 p 102

254 Szalay Nóra Luca 2007 9,52 160 3,76 3,47 3,56 3,76 111 26,39 83 2:15,83 115 469 p 137

255 Fazekas Jana 2007 9,29 172 3,58 3,78 3,61 3,78 112 29,92 97 2:12,19 127 508 p 119

XX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

313 Gombár Dorina 2006 8,35 220 4,43 4,41 4,16 4,43 154 31,69 104 2:00,45 168 646 p 30

314 Csécs Hanna Hedvig 2006 8,66 203 4,05 3,91 3,83 4,05 129 31,95 105 2:05,26 150 587 p 72

315 Nagy Amarilla 2007 8,83 194 3,90 4,01 4,09 4,09 132 30,14 97 1:59,84 170 593 p 67

316 Bán Gyöngy Beáta 2007 9,37 168 3,66 3,79 3,44 3,79 113 33,41 111 2:14,39 120 512 p 117

317 Bódai Hanna 2007 9,11 180 3,65 x 3,54 3,65 104 23,13 70 1:56,76 182 536 p 105

318 Hársfa Rebeka 2007 9,03 184 3,74 3,83 3,45 3,83 115 31,65 104 2:06,66 146 549 p 97

14. helyezett

2932 p

3012 p

12. helyezett

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium
2. helyezett

3389 p

2911 p

Klabdahajítás 600 m

7. helyezett
600 m

30,12

31,06

33,02

37,31

60 m

Klabdahajítás60 m Távolugrás

37,56

29,92

Klabdahajítás

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Távolugrás

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

47,64

600 m

23,13

31,65

26,39

34,20

30,14

31,95

600 m

33,41

31,69

37,73

31,64

32,33

34,93

31,75

35,61

60 m

33,30

33,44

Távolugrás

44,29

Klabdahajítás60 m

Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

Távolugrás



XXI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

111 Ámon Szabina 2006 9,31 171 x 3,92 4,00 4,00 126 33,91 113 2:01,05 166 576 p 79

108 Harazin Beáta 2007 9,32 170 3,99 4,09 4,14 4,14 135 45,79 166 2:06,69 146 617 p 53

109 Kári Jázmin 2006 9,29 172 3,80 4,06 x 4,06 130 37,60 129 2:20,59 99 530 p 109

101 Krizsán Hanna Dorina 2006 9,37 168 4,15 x 4,17 4,17 137 37,00 127 2:07,46 143 575 p 80

103 Polákovics Réka 2006 8,97 187 3,64 3,70 3,84 3,84 116 54,46 209 2:06,77 145 657 p 28

110 Szarvas Zsófia 2006 9,97 140 3,10 x 3,60 3,60 100 42,72 152 2:12,81 125 517 p 114

XXII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

234 Antal Árnika Anna 2007 9,59 157 4,10 3,85 4,19 4,19 138 36,32 124 2:06,85 145 564 p 86

241 Ölveczki Zsuzsanna 2006 9,14 179 4,20 3,79 4,38 4,38 151 31,55 103 2:00,27 169 602 p 61

404 Tóth Lili 2006 8,49 212 4,17 4,17 4,28 4,28 144 23,30 71 1:54,07 192 619 p 51

407 Molnár Panna 2006 8,84 193 4,11 3,97 4,09 4,11 133 43,90 157 2:13,72 122 605 p 60

421 Bede Fanni 2007 9,65 154 3,91 3,86 3,57 3,91 120 38,80 135 2:03,04 159 568 p 83

424 Kántor Flóra Kitti 2006 8,94 189 4,08 4,10 4,11 4,11 133 38,07 131 2:17,57 109 562 p 89

XXIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Távolugrás 600 m60 m

37,60

33,91

2958 p

9. helyezett

2955 p

10. helyezett

43,90

Távolugrás

36,32

Távolugrás

600 m

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

60 m

600 m

38,80

31,55

45,79

Klabdahajítás

37,00

54,46

42,72

60 m

23,30

Klabdahajítás

38,07

Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

Klabdahajítás



XXIV Név Sz.év Összpont Helyezés Iskola

264 Tóth Rebeka 2006 9,17 177 4,36 4,31 4,36 4,36 149 58,26 229 1:59,19 173 728 p 10
Békéscsaba, Lencsési Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

332 Lalik Petra 2006 8,35 220 4,97 4,97 5,05 5,05 198 35,25 119 1:48,53 214 751 p 6
Miskolc, Vörösmarty Mihály Katolikus 

Általános Iskola és Óvoda

418 Szekér Gréta 2006 8,85 193 4,28 4,54 4,44 4,54 162 37,12 127 1:47,05 220 702 p 14 Budapest, Sashalmi Tanoda Általános Iskola

271 Papp Jázmin 2006 8,18 229 5,25 4,86 x 5,25 214 50,18 187 1:49,30 211 841 p 2
Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi Liszt 

Ferenc Ének-zenei Általános Iskola

291 Czákler Eliza 2006 8,41 216 4,67 4,57 x 4,67 171 29,49 95 1:52,74 197 679 p 18 Sopron, Deák Téri Általános Iskola

568 Mózsik Petra 2006 8,76 197 4,43 4,54 x 4,54 162 46,65 170 1:59,73 171 700 p 15
Nagyhegyes, Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola

242 Gáspár Dorka 2006 9,26 173 4,11 3,82 4,09 4,11 133 42,28 150 2:00,89 167 623 p 47

Gyöngyössolymos, Gyöngyössolymosi Nagy 

Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

417 Barna Krisztina 2006 9,23 175 3,73 4,07 4,15 4,15 136 40,04 140 2:05,01 151 602 p 61

Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, 

Gimnázium, Szakgimnázium, Általános 

Iskola és Óvoda

233 Szeiler Jázmin 2006 8,22 227 4,94 5,00 4,89 5,00 195 40,10 140 1:57,54 179 741 p 9 Tata, Vaszary János Általános Iskola

249 Kriszt Sarolta 2006 8,17 229 5,13 5,28 5,28 5,28 217 52,11 197 1:48,13 216 859 p 1 Gödöllő, Gödöllői Török Ignác Gimnázium

340 Kiss Kata Ramóna 2006 8,44 215 4,86 4,83 4,94 4,94 190 40,43 142 1:50,80 205 752 p 5
Várdomb, Várdomb-Alsónána Általános 

Iskola

419 Németh Borbála 2007 8,92 190 4,57 4,74 4,68 4,74 176 45,32 164 2:06,13 147 677 p 19 Szombathely, Nyitra Utcai Általános Iskola

105 Kerékgyártó Dóra 2006 8,52 210 4,77 4,85 4,77 4,85 184 48,60 180 1:50,97 204 778 p 3
Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és 

Alapfokú Művészeti Iskola

454 Király Kíra 2006 8,95 188 4,40 4,49 4,61 4,61 167 32,20 106 1:54,25 191 652 p 29
Zalaegerszeg, Landorhegyi Sportiskolai 

Általános Iskola

272 Molnár Fanni 2006 8,74 198 5,01 4,92 4,66 5,01 195 33,01 110 1:49,34 211 714 p 13
Törökbálint, Bálint Márton Általános Iskola és 

Középiskola

60 m Távolugrás 600 m

29,49

46,65

42,28

40,04

40,10

52,11

40,43

Klabdahajítás

32,20

33,01

35,25

37,12

48,60

58,26

50,18

45,32
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Hely Iskola Pont

1

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Dinnyés Lili   672      Lőrincz Nóra   668

Kis-Czakó Eszter   746      Lőrincz Hanna   750

Nagy Petra   666      Kiss Petra   619

3502 p

2

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Nyers Ramóna   715      Nyisztor Luca Lia   669

Péter Dalma   633      Szalay Zóra   673

Szőke Hédi   671      Zemán Zóra Zoé   661

3389 p

3

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Szekeres Kamilla Virág   535      Lénárt Laura   552

Balázs Fanni   625      Kulcsár  Hanga   617

Száraz Fruzsina   624      Vida Zsófia   767

3185 p

4

Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

Zarándi Dorottya Eszter   640      Kapuvári Liliána   563

Baricz Alexa Margaréta   635      Zarándi Edina Réka   673

Horváth Boglárka   627      Erdős Kinga   499

3138 p

5

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

Boldogh Boróka Erzsébet   621      Dudás Jázmin   607

Illés Borka   583      Lukács Zorka   548

Tardi Bianka   628      Zibrinyi Luca   683

3122 p

6

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Németh Panna   583      Skorcze Vivien   543

Ogonovszky Luca Anna   635      Pálmai Liza   639

Szeibert Anna Rebeka   612      Pap Andrea   573

3042 p

7

Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

Kulcsár Amira Zsóka   636      Janzsó Lilla   586

Sákovics Janka   632      Tamási Eszter   578

Kaposi Fanni Laura   580      Horváth Hanna   519

3012 p

8

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Pelczer Kata Orsolya   559      Kovács Adél   617

Gyuricza Bettina   544      Kárpát Zsanna Rita    643

Szabó Gréta Kornélia   561      Ágó Laura   590

2970 p

9

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Antal Árnika Anna   564      Ölveczki Zsuzsanna   602

Tóth Lili   619      Molnár Panna   605

Bede Fanni   568      Kántor Flóra Kitti   562

2958 p
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10

Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

Ámon Szabina   576      Harazin Beáta   617

Kári Jázmin    530      Krizsán Hanna Dorina   575

Polákovics Réka   657      Szarvas Zsófia   517

2955 p

11

Ciszterci Szent István Gimnázium

Cseke Blanka   554      Czifra Lilla Nóra   645

Langmár Kata   727      Nagy Sára   530

Pintér Petra   498      Szombati Katalin Zsuzsanna   493

2954 p

12

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Felber Kata Zselyke   683      Kéri Gerda   635

Balogh Noémi Viktória   564      Szabó Sára   542

Szalay Nóra Luca   469      Fazekas Jana   508

2932 p

13

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Bakó Szófia   610      Erdei-strohner Enikő   595

Joó Luca   622      Séllei Csenge   496

Vadkerti Luca   595      Vidiczki Dorina   496

2918 p

14

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gombár Dorina   646      Csécs Hanna Hedvig   587

Nagy Amarilla   593      Bán Gyöngy Beáta   643

Bódai Hanna   536      Hársfa Rebeka   549

2911 p

15

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Baukó Anna   569      Budai Fanni   540

Győri Réka   580      Hrabovszki Anita   590

Kelmm Adél   621      Mucsi Zsuzsanna Eszter   502

2900 p

16

Budapest, XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

Karsai Bernadett   507      Kis Dorka Hanga   523

Diemer Anna Sára   634      Péntek Evelin Nóra   595

Péntek Laura Ivett   484      Vadász Virág Benigna   567

2826 p

17

Debrecen, Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Ács Alíz   442      Ács Dóra   515

Berkes Dorottya   489      Darai Laura   598

Harcsa Liliána   561      Keszthelyi Anna   567

2730 p

18

Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

Mayer Inez   498      Keller Odett   457

Burján Adrienn   615      Fekete Liliána   560

Illés Ágnes   556      Tordai Flóra   475

2704 p
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19

Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

Barta Petra   588      Bartók Réka   477

Karsay Bíborka   527      Mallár Amáta   533

Vincze Zoé Noémi   545         

2670 p

20

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

Szabó Cintia   471      Muhovits Csenge Csilla   515

Tömböly Laura   628      Teidl Csenge   495

Kelemen Blanka   538      Tarr Kamilla Anna   468

2647 p

21

Tiszavasvári Általános Iskola

Bodnár Eszter   510      Csomós Molli   472

Gombás Míra   475      Jakab Orsolya   486

Kiss Regina   533      Molnár Fruzsina   589

2593 p


